1

证券代码：300305   证券简称：裕兴股份   公告编号：2024-014

债券代码：123144   债券简称：裕兴转债

江苏裕兴薄膜科技股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏裕兴薄膜科技股份有限公司向特

定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2431 号）同意注册，江苏裕

兴薄膜科技股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行股票 86,626,740 股，

发行价格 8.01 元/股。本次发行股份登记完成后，公司总股本由 288,759,712 股增

加至 375,386,452 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次向特定对象发行股票。

本次向特定对象发行股票登记完成后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量

不变，持股比例因总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

王建新 董事长 68,213,400 23.62 68,213,400 18.17

刘全
副董事长、董

事会秘书
3,359,400 1.16 3,359,400 0.89

朱益明 董事、总经理 320,000 0.11 320,000 0.09

章平镇 董事 - - - -

朱利平 独立董事 - - - -

钱振华 独立董事 - - - -

刘冠华 独立董事 - - - -

瞿红卿 监事 - - - -

 2

张洪宽 监事 - - - -

姚炯 监事 2,977,608 1.03 2,977,608 0.79

缪敬昌 副总经理 6,500 0.00 6,500 0.00

王长勇 财务总监 - - - -

叶飞 副总经理 - - - -

吉涛 副总经理 - - - -

注：1、本次发行前持股数量源自中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《董

监高持股明细表》（权益登记日 2024 年 1 月 23 日）；

2、本次发行前持股比例以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股本结

构表》（权益登记日 2024 年 1 月 23 日）所登记的公司总股本 288,759,712 股计算；

3、本次发行后的总股本以公司权益登记日为 2024 年 1 月 23 日的总股本加上本次向特

定对象发行股票增加的股份数量之和计算。

4、上表中的比例均保留两位小数，如有差异系四舍五入原因造成。

特此公告。

江苏裕兴薄膜科技股份有限公司董事会

2024 年 1 月 25 日